Henricus de Mameren et Gertrudis filia quondam Henrici Nouden soen cum tutore tres mensuras terre dictas vadem terre sitas in parochia de K[essel? ad locum dictum] op den Ert inter hereditatem liberorum quondam Huberti Truden soen ex uno et inter hereditatem Ghibonis filii Arnoldi dicti Vos ex alio item duas mensuras dictas v[adem] in dicta parochia in loco dicto Sibertkens Kempken inter hereditatem dictorum liberorum Huberti Truden soen ex uno et inter hereditatem (dg: Gecog) Gregorii dicti Gorijs Lullen... item medietatem quatuor mensurarum dictarum vadem (dg: in) terre minus una quarta parte (dg: d) unius (dg: virgate) mesure dicte vadem terre sitarum in dicta parochia die Delen inter hereditatem Ghibonis de Kuijc ex uno et inter hereditatem Thome filii Arnoldi dicti Nouden soen ex alio ut dicebant vendiderunt Thome filio ?Arnoldi Nouden ... [ad] opus liberorum quondam Huberti Truden soen promittentes (dg: warandiam et obligationem deponere) cum tutore warandiam et obligationem deponere (dg: except) tamquam de hereditate ab omni aggere Mose et ce[nsu libera] (dg:) et obligationem deponere exceptis aqueductibus et Zeghedike deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 183r 04 do 27-04-1391.

Johannes van den Molen Arts soen beloofde aan Johannes Broec 63 Engelse nobel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1391) te betalen.

Johannes van den Molen Arts soen promisit Johanni Broec LXIII nobel monete regis Anglie seu valorem ad Martini proxime fututum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 183r 05 do 27-04-1391.

Henricus die Rademaker zvw Willelmus die Rademaker van Best droeg al zijn goederen, over aan zvw Cristianus met den Yme.

Henricus die Rademaker filius quondam Willelmi die Rademaker de Best (dg: pro) omnia sua bona quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit filio quondam Cristiani met den Yme promittens warandiam. Testes datum supra.

BP 1178 f 183r 06 do 27-04-1391.

Henricus Scuerman van Helmont maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Theodericus zvw Johannes van Gherwen met zijn goederen.

Solvit.

Henricus Scuerman de Helmont omnes vendiciones et alienaciones factas per Theodericum filium quondam Johannis de Gherwen cum bonis suis quibuscumque [calumpniavit]. Testes Erpe et Aa datum supra.

BP 1178 f 183r 07 do 27-04-1391.

Zibertus zv Zibertus van Hoculem gaf uit aan Johannes gnd die Rademaker van Berghe Eijke $\frac{1}{4}$ deel, in een hoeve, gnd ten Boevenhoevel, van wijlen Godefridus Kenens van Lommel, in Eersel; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen en thans voor een n-erfpacht van 1 mud 3 lopen rogge, maat van Eersel, met Lichtmis in Eersel te leveren.

Zibertus filius Ziberti de Hoculem quartam partem ad se spectantem in quodam manso #dicto ten Boevenhoevel# quondam Godefridi Kenens de Lommel sito in parochia de Eersel [cum attinentiis] dicti mansi universis quocumque sitis dedit ad hereditariam paccionem Johanni dicto die Rademaker de (dg: Oerle) #Berghe Eijke# ab eodem hereditarie possidendam pro censibus dominorum fundi exinde s[olvendis] dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii et trium lopinorum siliginis mesure de (dg: d) Eersel danda sibi ab alio purificationis et in Eersel tradenda ex

dicta quarta parte promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 183r 08 do 27-04-1391.

Margareta dv Zibertus van Hoculem en haar schoonzoon Gerardus zvw Jacobus van Hellu gaven uit aan voornoemde Johannes die Rademaker van Berghe Eijke $\frac{1}{4}$ deel, dat aan hen en aan Henrica dv voornoemde Margareta behoort, in voornoemde hoeve; de uitgifte geschiedde voor de grondciynzen en thans voor een n-erfpacht van $1\frac{1}{2}$ mud 3 lopen rogge, maat van Eersel, te leveren aan voornoemde Margareta en haar dochter Henrica, en een n-erfpacht van $3\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Eersel, met Lichtmis in Eersel aan voornoemde Gerardus te leveren. Voornoemde Henrica zal hiermee instemmen.

Margareta filia Ziberti de Hoculem cum tutore et Gerardus filius quondam (dg: Jac) Jacobi de Hellu #eius gener# quartam partem ipsos et ad Henricam filiam dicte Margarete spectantem in dicto manso cum suis attinentiis dederunt ad hereditariam paccionem dicto Johanni die Rademaker de (dg:) Berghe Eijke [ab eodem] hereditarie possidendam pro censibus dominorum fundi exinde solvendis atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum (dg: s) et trium lopinorum siliginis mesure de Eersel dicte Margarete et Henrice sue filie atque pro hereditaria paccione (dg: p) trium et dimidii modiorum siliginis dicte mesure de Eersel (dg: ex) dicto Gerardo (dg:) solvenda (dg: ..) hereditarie purificationis et in Eersel tradenda ex premissa quarta parte promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter repro) promiserunt insuper dicti Margareta [cum tutore] et Gerardus indivisi super omnia quod ipsi dictam Henricam dicte donacioni ad pactum facient consentire #et perpetue ratam servare# et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 183r 09 do 27-04-1391.

Voornoemde Margareta beloofde voornoemde Gerardus schadeloos te houden van de belofte dat Henrica hiermee zal instemmen.